科大机车发〔2021〕12 号

院属各单位：

根据《广西科技大学2021年度博士公开招聘考核通知》的要

求，经研究，决定成立学院2021年度博士公开招聘考核工作小组，

人员名单如下：

组 长：卢丽虹

成 员：李  健  何  敏  张成涛  杨小龙

      广西科技大学机械与汽车工程学院

       2021 年 9 月 27 日

公开方式：主动公开

广西科技大学机械与汽车工程学院           2021 年 9 月 27 日印发